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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 13032018

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 YTNSAOA
  2 O+ERVMRA AYANTS (1) H 3   50
  3 R+ANERAS MORAVE (2) G 1   32   82
  4 -IP?MUPE MARNERAS (3)  1G   80  162
  5 -NLBEXOE SUPP(R)IME  8H   86  248
  6 BEEL+NRA XÉNON (4)  6F   36  284
  7 SEOBLRA ÉBRANLÉE O 8   83  367
  8 -QUTNCEI PROLABÉS (5) K 8   74  441
  9 I+WDTVIU CRAQUENT  3F   50  491
 10 UW+HCOTE VIDAIT 12H   28  519
 11 OUW+MDEZ CHEVÂT (6)  5D   41  560
 12 EMUW+ILS DZOS (7) 15H   42  602
 13 ILMU+?RE ÉWÉS (8) K 3   41  643
 14 EISTUKG MI(A)ULER C 3   82  725
 15 -TIOUISF GEEKS (9)  8A   75  800
 16 FIIOT+EL NUS L 3   30  830
 17 -OUJ IFTE FILET G 9   24  854
 18 FIOT+NEL J EU 14F   38  892
 19 LO+GUEIH KIFENT (10) D 8   38  930
 20 GOU+AIDO HÉLIÉE (11) 14J   47  977
 21 GOOU+A AÏD (12) F10   25 1002

AGIO (13)  4A   20 1022
  1.  LEDOUX Maryse                  : 847 pts ( -175 )

  2.  MORIN Didier                   : 800 pts ( -222 )

  3.  MARCHAND Margerite             : 750 pts ( -272 )

 

 1: AYANT, S participe présent du v. avoir. Ayant droit : personne qui a des droits à quelque chose.
 

 2: MORAVE adj. De Moravie (République tchèque).
 

 3: MARNER v. 10. Amender (un sol) avec de la marne.
 

 4: XÉNON n.m. Gaz rare.
 

 5: PROLABÉ, E adj. Méd. Atteint de prolapsus.
 

 6: CHEVER v. 11. Techn. Creuser (une pierre précieuse, une pièce de métal).
 

 7: DZO n.m. Hybride de vache et de yack, au Tibet.
 

 8: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 9: GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Personne passionnée par un domaine précis.
 

10: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

11: HÉLIÉE n.f. Antiq. gr. Tribunal athénien dont les audiences commençaient au lever du Soleil.
 

12: AÏD n.m. Toute fête religieuse musulmane.



 

13: AGIO n.m. Ensemble des sommes prélevées par les banques à titre de frais.


